２０２１年８月

持田製薬株式会社

持続性卵胞ホルモン製剤

製造・販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が販売しております持続性卵胞ホルモン製剤『ペラニンデポー筋注 5mg』『ペラニンデポー筋

注 10mg』につきまして、諸般の事情により製造・販売を中止することとなりましたので、謹んでご案内申

し上げます。

誠に勝手なお願いとは存じますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

永年にわたりご愛顧を賜りましたことに厚く御礼申し上げますとともに、今後とも弊社製品に一層のお

引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

 製造・販売中止品目

品 名 包 装
統一商品
コード

販売包装単位
コード

販売中止
予定時期

ペラニンデポー筋注 5mg 10 管 224-13635-6 (01)14987224136353 2022 年 3 月

ペラニンデポー筋注 10mg 10 管 224-13640-0 (01)14987224136407 2022 年 5 月

  ※在庫状況により販売中止時期が前後する場合がございますが、ご了承願います。

 経過措置期間満了日

決まり次第お知らせ致します。

 代替品について

品 名 包 装
統一商品
コード

販売包装単位
コード

製造販売元

プロギノン・デポー筋注
10mg

10 管 431-22012-1 (01)14987431220128
富士製薬工業
株式会社

以 上